
UCHWAŁA NR XLIX/373/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie budowy chodnika 
i budowy ścieżki rowerowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Miejska Piszcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Bialskiemu pomocy w łącznej kwocie 310 000,00 zł, 
w tym: 

1) pomocy rzeczowej w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.  „Budowa chodnika przy dr. 
pow. Nr 1071L w m. Ortel Królewski”; 

2) pomocy finansowej w kwocie 160.000,00 zł, na zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy dr. pow. 
Nr. 1068L, 1075L, 1074L”. 

§ 2. 1. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w § 1, zostanie szczegółowo określona 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Piszczac, a Powiatem Bialskim. 

2. Zobowiązania finansowe, o których mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: B0FC1BF5-E71A-463D-815F-158048D1D852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/373/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T09:37:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




